
 
                                                  У К Р А Ї Н А                                                   

 
      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

_____________________  СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                            РІШЕННЯ                           ПРОЕКТ   

від ___________ 2019 року                                    № 
м. Чортків 
 
Про затвердження переліку об’єктів комунальної  
власності територіальної громади міста Чорткова,  
які підлягають передачі в оренду у 2019 році 
 

Відповідно до п.п.5.1. п.5 додатку до рішення міської ради від 20 грудня 
2011 року № 374 «Про затвердження Положення порядку оренди майна, що 
належить до комунальної власності територіальної громади м.Чорткова, 
керуючись ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити перелік об’єктів комунальної власності територіальної громади 
міста Чорткова, які підлягають передачі в оренд у 2019 роціу, згідно з додатку. 
2.  Контроль за  виконання даного рішення та дотримання чинного 
законодавства покласти на заступника міського голови Тимофія Р.М. та комісію 
з питань бюджету, фінансів, цін та комунального майна. 

 
 

Міський голова                                                            Володимир ШМАТЬКО 
 
Аксенчук І.Б. 

Тимофій Р.М.  

Черниш С.С. 

Ніяскіна-Коробій А.С. 

Дзиндра Я.П. 

 
 



Додаток 
 до рішення сесії  

Чортківської міської ради №_____  
від __________2019 року 

 
 

ПЕРЕЛІК 
 

 об’єктів комунальної власності територіальної громади м.Чорткова, які 
підлягають передачі в оренду у 2019 році 

 

№ п/п Назва об’єкта Адреса Балансо-
утримувач 

Примітка  

1.  Фундамент вул. Богдана 
Хмельницького 

Чортківський 
ККП 

 

 

 

Секретар міської ради                                                         Я.П.ДЗИНДРА 


